
MmMZ 01 0J3

Změnový list ě. t ze dne 22.08.2019

Název stavby- Základoí Škola Svážná č.p. 2342 v Mostě - výmalba chodeb

Číslo smluvního vztahu: 17/2/2019

NáA v Césú stavby (PS. SO);

Na základě oznámeni objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyski 
bodu 5.9. SOD. Změna se týká technického řeSení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

néní veřejné zakázky byla výmalba chodeb a schodišť v 1. až 4. NP Jejíž součástí 
sejednaloo místnosti č. 1.07,1.12. 1.14, 1.17,2.04,2.13,2.19,3.04,4.03.bylo i malování v čá.stí B. kde

'Jnvě ře^nf' Nebude real i/ov ina vý ma! ba misrnosü č. U 2,1,14. U 7, 2.04, 2.13, 2.19. 3.04.4.03 v části B ZS.

7drivorlnění Tměn v Při nmvíHéní prací bylo zjištěno, že v místnostech č. 1.12.1.14.1,17 budou probíhat příští rok 
ily novou malbu. D^e bylo zjištěno, že malováni v místnostech č. 2.04,2,13, 2.19, 
jiné smlouvě o dílo (č. 33/2/2019).

«avebnl práce, které by po§ko< 
3.04, 4.03 bylo zasmluvněno v

Realizací změny není dotCena kv^ita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace zmény budou hrazeny v souladu s příslušnými smlttvnimi podmínkami z prostředků ot^ednatele.

Vliv zrněnv na výkresovou dokumentací: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu; ano

Cena díla dle smluvního vztahu vě. DPH: 295 262,99 Kč

Ponížení ceny díla vC DPfl; • 196 147.05 Kč

Nová cena díla vč DPH; 99 115,94 Kč

v oi.ooi>pi>i(»j 1.1 :oi‘? Sintk« ) l2



MbMZ Oi 013

Vliv změnv na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 26.0fi.2019

Novv termín dokonCení díla;

Změnu navrtuj« (jméno, prijmeni)

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil ()méno. příjmení)

Damn,: p. ýO Podpis; 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: T - 20^f^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): ———— 

Datum: Podpis;

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Damm: M -P Podpis

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Příloha změnového I ístu: Výpočet

F Ol OÜDplaUod i 1 2&I7 Snoka2 22



«•E
E

1

řn

N

50
5.

6 r>i
iC
kO

8'03Z

CTk
cd
O' í« kO"

řs

m
n* s řv

<tT
Ol \o

Ne
N

rv f*y
řs o m

m

h- O)
kd K

h* O
U*) CĎ •N•A

O ř^ V

-1)
e

►n^ o

+ lA '■vf 1 fA ITÍ *>o n o
co ro fli

X|l b b O

íA
o

Z
o

b b E
<e <0

řvlA lA
O' irtfH »4
2

n

t
£
fO

kÄ
>AE E B

E E •í*
n) (i>JC '7?
91 fl'u w 0


